

HM Ventilation A/S
Stagehøjvej 1
8600 Silkeborg
CVR-nr. 13494045

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Hans Henrik Møller Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HM Ventilation A/S

Stagehøjvej 1

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 13494045

Stiftet: 01.10.1989

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 86820577

Bestyrelse

Ole Elmegaard Mortensen, formand

Hans Henrik Møller Mortensen

Henrik Thue Madsen

Direktion

Henrik Thue Madsen

Bank

Jyske Bank

Borgergade 24

8600 Silkeborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel, håndværk, industri, design, montage og servicering af større ventilationsanlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015 udgør et underskud på 106 t.kr. mod et underskud i 2014 på 49 t.kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	269.793	53.032
Distributionsomkostninger		(5.124)	0
Administrationsomkostninger	1	<u>(391.994)</u>	<u>(120.598)</u>
Driftsresultat		(127.325)	(67.566)
Andre finansielle indtægter	3	0	216
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.387)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.406)</u>	<u>(578)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(143.118)	(67.928)
Skat af ordinært resultat	4	<u>36.678</u>	<u>18.885</u>
Årets resultat		<u>(106.440)</u>	<u>(49.043)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(106.440)</u>	<u>(49.043)</u>
		<u>(106.440)</u>	<u>(49.043)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		46.595	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	46.595	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.711	0
Materielle anlægsaktiver	6	14.711	0
Anlægsaktiver		61.306	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		983.749	405.316
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	65.539	31.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.980	75.518
Andre tilgodehavender		94.175	1.000
Tilgodehavende selskabsskat		43.678	79.980
Periodeafgrænsningsposter		25.771	10.516
Tilgodehavender		1.292.892	603.602
Likvide beholdninger		33.901	657.076
Omsætningsaktiver		1.326.793	1.260.678
Aktiver		1.388.099	1.260.678

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(114.004)	(7.564)
Egenkapital		<u>385.996</u>	<u>492.436</u>
Udskudt skat		65.000	58.000
Hensatte forpligtelser		<u>65.000</u>	<u>58.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.787	198.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332.069	344.660
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.797	0
Anden gæld		316.450	166.978
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>937.103</u>	<u>710.242</u>
Gældsforpligtelser		<u>937.103</u>	<u>710.242</u>
Passiver		<u>1.388.099</u>	<u>1.260.678</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(7.564)	492.436
Årets resultat	0	(106.440)	(106.440)
Egenkapital ultimo	500.000	(114.004)	385.996

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.193.726	350.000
Pensioner	26.087	5.705
Andre omkostninger til social sikring	7.722	2.712
Andre personaleomkostninger	1.372	0
	1.228.907	358.417
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	9.207	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.907	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(10.000)
	12.114	(10.000)
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	216
	0	216
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(43.678)	(79.980)
Ændring af udskudt skat	7.000	61.095
	(36.678)	(18.885)

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		55.802
Kostpris ultimo		55.802
Årets afskrivninger		(9.207)
Af- og nedskrivninger ultimo		(9.207)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		46.595
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		17.618
Kostpris ultimo		17.618
Årets afskrivninger		(2.907)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.907)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		14.711
	2015	2014
	kr.	kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.612.938	747.668
Foretagne acontofaktureringer	(1.678.186)	(915.000)
Overført til gældsforpligtelser	130.787	198.604
	65.539	31.272
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære aktier	1.000	500
	1.000	500.000

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>185.328</u>	<u>277.884</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
10. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>1.575.555</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	<u>1.575.555</u>	<u>0</u>

Selskabet er garantidebitor for arbejdsgarantier stillet af Tryk Garanti vedrørende igangværende og afsluttede arbejde for fremmed regning.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HM Gruppen Silkeborg A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
HM Gruppen Silkeborg A/S, CVR-nr. 32 32 74 78, Stagehøjvej 1, 8600 Silkeborg.